

Внимание!
УПД

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отгружается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3808142604	КПП 381101001	Сч. №	40702810818350063450
Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд"			
Получатель			

Счет на оплату № 22808 от 21 октября 2020 г.

Поставщик: ИНН 3808142604, КПП 381101001, Общество с ограниченной ответственностью "Русичи Трейд", 664022, Иркутская область, город Иркутск, улица Кожова, дом № 24, тел.: +7 (3952) 56-11-00

Покупатель: ИНН 3809022797, КПП 384901001, Товарищество собственников недвижимости "На Красноказачьей", 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Альпийская ул, дом № 3, тел.: +8 (3952) 53-84-15

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кабель силовой ВВГ-ПНГ(А)-LS 3х2,5, 0,66кВ, ГОСТ (200м) Режим кратно 5м	25	м	68,00	1 700,00	
2	РС22-3-0Б Розетка 2-мест. с з/к 16А откр.уст. ОКТАВА (белый), ИЭК (кор.218/ул.18), ERO21-K01-16-DC	3	шт	100,00	300,00	
3	Кабель-канал белый 2-й эвмок 25х16 (80м/уп) Промрукав. арт. PR 0625161	12	м	29,00	348,00	
4	Коробка универсальная для х/канала 40-0460 безгалогенная (HF) 85х85х45 IP20 (152шт/кор) Промрукав	2	шт	45,00	90,00	
5	BC20-2-0-0Б Выключатель 2кл 10А откр.уст. ОКТАВА (белый), ИЭК (кор.482/ул.36), EVO20-K01-10-DC	1	шт	60,00	60,00	
6	Строительно-монтажная клемма СМК 222-413 многоцветная ИЭК (кор.4000/упак50) UKZ-D01-413	10	шт	25,00	260,00	

Итого: 2 748,00
В том числе НДС: 458,00

Всего наименований 6, на сумму 2 748,00 руб.
Два тысячи семьсот сорок восемь рублей 00 копеек

Руководитель
Бухгалтер
Менеджер



/Ляхов Н. В./
/Ляхов Н. В./
/Макарова М.П./

Счёт действителен в течение 3-х рабочих дней!
Кабельная продукция и короб возврату не подлежат! При возврате исправного оборудования, платная диагностика!
Внимание! Товар без доверенности отгружаться не будет!

Счет-фактура № 20461 от 23 октября 2020 г.



Организация
Иванов И.И.
Страна: 1

1 - счет-фактура и
первоначальный
документ (факт)
2 - первоначальный
документ

Исправление № 01 -
Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Русские Трейд" (ООО "РусскиеТрейд")
Адрес: 664022, Иркутская область, город Иркутск, улица Коммуна, дом № 24
ИНН/КПП продавца: 580314256/04381101901

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "На Красноярском" 664006, Иркутская обл, Иркутск г, Альпийская ул, дом № 3 тел: +7 (3952) 53-84-15
Адрес: 664006, Иркутская обл, Иркутск г, Альпийская ул, дом № 3
ИНН/КПП покупателя: 5809022797/584901001

Выявление наименования, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№ п/п	Код товара/работ/услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без учета всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащего уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с НДС/иной ставкой	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенного декларанта	
					Классификация								Удостоверение (наименование)	цифра		Код
1	1317389	Кабель силовой ВВГ-Лнг(A)-LS 3x2,5, 0,6кВ, ГОСТ (2016) Рязань завод 5м.	-	006	м	25,000	56,67	1 416,67	Без НДС	20%	283,35	1 700,00				
2	1311252	РС22-3-06 Релева Двуст. с 16А отк. уст. ОКТАВА (белый), ИЭК (кор. 216) (л. 18), ERD21-K01-18-DC	-	796	шт	3,000	63,33	250,00	Без НДС	20%	50,00	300,00				
3	1322090	Кабель-канал белый 24, шириной 25x16 (80) (м/п) Промурвал, врт. РР, 08/25/181	-	006	м	12,000	24,17	290,00	Без НДС	20%	58,00	348,00				
4	1306571	Коробка универсальная для монтажа 40-0460 (стандартная) (НП) 85,8x45,8 (P20 (12эл/лестр) Промурвал	-	796	шт	2,000	37,50	75,00	Без НДС	20%	15,00	90,00				
5	1311244	Кабель силовой ВВГ-Лнг(A)-LS 3x2,5, 0,6кВ, ГОСТ (2016) Рязань завод 5м.	-	796	шт	1,000	50,00	50,00	Без НДС	20%	10,00	60,00				
Итого								2 081,67	X	X	416,33	2 498,00				

Код вида товара	Код КМЭР-РЕНИ	Код Уступное (неуказанное)	Код Конт. (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Товаров (работ, услуг), количество	В том числе	Наготова	Сумма	Количество товаров	Датум	Классификация	Регистрация	
													число
А	Б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	108	11
6	1311366	Строительно-монтажная работа КМЭР 222-413	796	29	20,83	208,33	20%	41,67	250,00	10			
		Информационный КМЭР (код 4000) (уникал) КМЭР 201-413				208,33		41,67	250,00				
Итого					208,33	20%	41,67	250,00					
Всего к оплате					2 250,00								

Договор составлен на _____ листах

Инициальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Платный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 года руководителем подлинника) Менеджер Макарова М.П.

Примечание: Данная заявка - документ, являющийся частью договора-продажи

(Подпись и печать о соответствии и заверении информации предпринимателя)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 года руководителем подлинника) Менеджер Макарова М.П.

Примечание: Данная заявка - документ, являющийся частью договора-продажи

Основание передачи (даты) / получения (примечание)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, работы _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Менеджер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (даты) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(Ссылки на другие документы, приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за приемку, передачу, хранение, использование, уничтожение _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Менеджер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование и наименование субъекта _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Общество с ограниченной ответственностью "На Кровеносных" ИНН 3808142804, ОГРН 381101001

(Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН)



Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Товарищество с ограниченной ответственностью "На Кровеносных" ИНН 3808142804, ОГРН 381101001

(Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН)

Инициальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Платный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 года руководителем подлинника) Менеджер Макарова М.П.

Примечание: Данная заявка - документ, являющийся частью договора-продажи

Основание передачи (даты) / получения (примечание)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, работы _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Менеджер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (даты) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(Ссылки на другие документы, приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за приемку, передачу, хранение, использование, уничтожение _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Менеджер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование и наименование субъекта _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Товарищество с ограниченной ответственностью "На Кровеносных" ИНН 3808142804, ОГРН 381101001

(Может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН)

Инициальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Платный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(На основании приказа №16 от 11.01.2011 года руководителем подлинника) Менеджер Макарова М.П.

Примечание: Данная заявка - документ, являющийся частью договора-продажи